
YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’GRISIDA

HUQUQIY XULOSA №

1.Loyihning turi.

SHARTNOMA

2.Loyihaning nomi.

So’x tuman Obodonlashtirish boshqarmasi Qaqir MFY-ni chinor kuchasini
asfaltlashtirish to’grisida So’x tuman ASFALTOBETIN qurilish MCHJ korxonasi

bilan tuzilgan shartnoma loyihasi

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana to’grisidagi malumot.

Fargona viloyati Adliya boshqarmasi huzuridagi davlat organlari va
tashkilotlari yuridik xizmat ko’rsatish So’x tumani markaziga So’x tuman
Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 26.05.2022 yil shartnoma loyihasini
ekspertizadan o’tkazish va xulosa berishlik uchun kelib tushgan.

So’x tumani Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 26.05.2022 yil
yuborilgan shartnoma loyihasi amaldagi qonunosti hujjatlariga muvofiq ishlab
chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq

So’x tumani Yuridik xizmat

ko’rsatish markazi

bosh yuristkonsulti : F.Boboev

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: EX0130020802

26.05.2022

EX 0130020802





1 2 3

1 ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ 27275.656

2 ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ С УЧЕТОМ 
ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ. 275391.807

3 ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ  С УЧЕТОМ 
ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ  

4 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗА 18895.821
5 ОСНОВНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ: 3396.768

5.1 КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ ЧАСОВ В МЕСЯЦ НА 2020 г.-166,17 ЧАС (по данным Минтруда) 166.17

5,2 СРЕДНЕГОДОВАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ В РАСЧЕТЕ   НА 
МЕСЯЦ ПО ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  (Госстат Республики Узбекистон) 1936.756

5,3 СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)  11655.27
5,4 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ 260.211
5,5 РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ 3032.829
5,6 ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар.платы) 363.939
6 ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ 324960.052
7 ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА ( 17,28% от итогов прямых затрат) 56153.097
8 ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.9 381113.149

9 ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ ( % от страховой суммы-
80% от полной стоимости обеъкта-Постоновление КМР.Узб.от 20.12.1999г.) 0.000

10  ИНДЕКСАЦИЯ (  % от стоимости строительства объекта) 0.000
11 ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС 381113.149
12 НДС 15 % 57166.972
13 ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ  С НДС 438280.121
14 ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА 8290.000

14.1 ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ 7669.000
14.2 ЗАТРАТЫ НА АВТОРСКИЙ НАДЗОР(0,1% от итогов текущих ценах с НДС) 0.000
14.4 ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150 621.000
14.5 ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА 0.000
14.6 ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ГАСН (0,08% от итогов текущих ценах без НДС) 0.000

15 ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ 
ЗАТРАТАМИ  ЗАКАЗЧИКА 446570.121

Гл.инж.проекта:                                                     Ф.Жураев
Сметчик:                                                           О.Исмаилова

______________________                                          ___________________________                            

РЕКОМЕНДУЕМАЯ  СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА ПРЯМЫХ И 
ПРОЧИХ ЗАТРАТ

ПО ОБЪЕКТУ: 2022 ЙИЛДА ФАРГОНА ВИЛОЯТИДАГИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ МАХАЛЛИЙ БЮДЖЕТИ  МАБЛАГЛАРИ 
ХИСОБИДАН ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№ НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ СТОИМОСТЬ 
(тыс.сум)

           ЗАКАЗЧИК:                                                                ИСПОЛНИТЕЛЬ:

СУХ ТУМАНИ КАКИР МФЙ ЧИНОР КУЧАСИНИНГ 1,40КМ
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Программный комплекс АВС4-UZ (редакция 2021.2) 1 Э2774300

на 

Основание:

единицы всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 1 Затраты труда рабочих-строителей чел.-ч 260.211 13053.9 3396768.373
Итого по трудовым ресурсам СУМ 3396768.373

1. С240-0055 97 Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 30 т маш.-ч 8.82 0
2. С240-0055 107 Автогрейдеры среднего типа 99 (135) кВт (л.с.) маш.-ч 20.72 264052 5471157.44 0
3. С212-0101 108 Автогудронаторы 3500 л маш.-ч 0.7105 264651.6 188034.9618 0
4. С212-0101 112 Автопогрузчики 5 т маш.-ч 24.416 0
5. С212-0500 464 Гудронаторы ручные маш.-ч 1.47 0
6. С212-0500 621 Катки дорожные самоходные гладкие 8 т маш.-ч 31.36 161576.4 5067035.904 0
7. С212-0500 623 Катки дорожные самоходные гладкие 13 т маш.-ч 22.904 181873 4165619.192 0
8. С212-0500 1135 Машины поливомоечные 6000 л маш.-ч 13.37 164895 2204646.15 0
9. С212-0500 2798 Резчики швов дисковые маш.-ч 0.735 0

10. С212-0500 3097 Укладчики асфальтобетона типа "VOGELE" с шириной 
укладки до 6,5 м маш.-ч 8.82 598034.4 5274663.408 0

Наименование стройки - 2022 ЙИЛДА ФАРГОНА ВИЛОЯТИДАГИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ МАХАЛЛИЙ БЮДЖЕТ МАБЛАГЛАРИ ХИСОБИДАН ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

ВЕДОМОСТЬ   ПОТРЕБНЫХ   РЕСУРСОВ     №     30

Объект - 2774

СУХ ТУМАНИ КАКИР МФЙ ЧИНОР КУЧАСИНИНГ 1,40КМ

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N 
п/п

Шифр 
(обоснование)

Код 
АВС Наименование ресурса Единица 

измерения
Сметная 

потреб-ность

Сметная стоимость, СУМ

Индексв текущем уровне

Ресурсы по нормам СНиП
Затраты труда

Строительные машины и механизмы
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Программный комплекс АВС4-UZ (редакция 2021.2) 2 Э2774300

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11. С212-0500 3348 Катки самоходные дорожные вибрационные типа 
"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 т маш.-ч 15.092 161576.4 2438511.029 0

12. С212-0500 3349 Катки самоходные дорожные вибрационные типа 
"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 т маш.-ч 6.713 161576.4 1084662.373 0

13. С212-0500 3350 Катки самоходные дорожные вибрационные типа 
"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 т маш.-ч 7.595 181873 1381325.435 0

Итого по строительным машинам СУМ 27275655.89 0

1. 6004 Асфальтобетонная смесь мелкозернистая тип Б т 592.018 428191 253496779.4 0
2. 9219 Вода м3 88.41 0 0 0
3. 12303 Гравийно-песчаная смесь м3 347.2 20891 7253355.2 0
4. 30135 Битум т 2.59014 5652849.6 14641671.86 0

Итого по материальным ресурсам СУМ 275391806.5 0

1. А/бетон                                                                  18км т 592.018 24034.248 14228707.43
2. ГПС                                                                            5км т 624.960 7368.25 4604861.52
3. Битум                                                                     18км т 2.590 24034.248 62252.06711

Итого по автовозке СУМ 18895821.020

Составил:

Строительные материалы, изделия и детали

   

Автовозка
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Программный комплекс АВС4-UZ (редакция 2021.2) 3 Э2774300

-0.315 9.135
-0.74 21.46

-0.0261 0.7366
-0.872 25.288

-0.0525 1.5225
-1.12 32.48

-0.818 23.722
-0.4775 13.8475 28261.4

-0.02625 0.76125 285241.8

-0.315 9.135
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Программный комплекс АВС4-UZ (редакция 2021.2) 4 Э2774300

-0.539 15.631 18895.82

-0.2398 6.9528 3396.768

-0.2713 7.8663

-21.1435 613.1615
-3.1575 91.5675

-12.4 359.6
-0.09508 2.68522
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 1 2774300

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   
на 

Основание:

на. ед. 
измерения

по проектным 
данным

1 2 3 4 5 6

1 Е2703-001-03 ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА 
ГПС ТОЛЩИНОЙ 5СМ

1000М2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30.9 173.04 179.22 -6.18
1.2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 3.7 20.72 21.46 -0.74
1.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4.36 24.416 25.288 -0.872
1.4 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 5.6 31.36 32.48 -1.12
1.5 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 4.09 22.904 23.722 -0.818
1.6 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 1.95 10.92 11.31 -0.39
1.7 9219 ВОДА М3 15 84 87 -3
1.8 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 62 347.2 359.6 -12.4
2 Е2706-26-1 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5Л/М2 Т 0

2.1 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0.29 0.7105 0.7366 -0.0261
2.2 30135 БИТУМ Т 1.03 2.5235 2.6162 -0.0927
3 Е2713-10-1 

ДОП. 9
УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ 
СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И 
ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ

1000 М2 0

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 16.63 81.487 84.3972 -2.9102
3.2 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1.44 7.056 7.308 -0.252
3.3 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.24 1.176 1.218 -0.042
3.4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.5 2.45 2.5375 -0.0875
3.5 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.12 0.588 0.609 -0.021
3.6 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1.44 7.056 7.308 -0.252
3.7 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3.08 15.092 15.631 -0.539

3.8 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1.37 6.713 6.9528 -0.2398

3.9 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1.55 7.595 7.8663 -0.2713

3.10 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б Т 96.6 473.34 490.245 -16.905
3.11 9219 ВОДА М3 0.9 4.41 4.5675 -0.1575
3.12 30135 БИТУМ Т 0.0108 0.05292 0.05481 -0.00189

4 Е2713-11-1 
ДОП. 9 К=2

ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА 1000 М2 0

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1.16 5.684 5.887 -0.203
4.2 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0.36 1.764 1.827 -0.063
4.3 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.06 0.294 0.3045 -0.0105
4.4 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.03 0.147 0.15225 -0.00525

2022 ЙИЛДА ФАРГОНА ВИЛОЯТИДАГИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ МАХАЛЛИЙ БЮДЖЕТ МАБЛАГЛАРИ ХИСОБИДАН ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
(наименование стройки)

30
(локальная ресурсная смета)

СУХ ТУМАНИ КАКИР МФЙ ЧИНОР КУЧАСИНИНГ 1,40КМ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

РАЗДЕЛ 1.ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА
5.6000

2.4500

4.9000

4.9000
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 2 2774300

1 2 3 4 5 6
4.5 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0.36 1.764 1.827 -0.063
4.6 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б Т 24.22 118.678 122.9165 -4.2385
4.7 30135 БИТУМ Т 0.0028 0.01372 0.01421 -0.00049

0
0
0

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ 0
1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 260.2110 269.504 -9

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ 0
2 400055 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 8.82 9.135 -0.315
3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 20.72 21.46 -0.74
4 120101 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0.7105 0.7366 -0.0261
5 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 24.416 25.288 -0.872
6 120500 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 1.47 1.5225 -0.0525
7 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 31.36 32.48 -1.12
8 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 22.904 23.722 -0.818
9 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 13.37 13.8475 -0.4775
10 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.735 0.76125 -0.02625
11 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 8.82 9.135 -0.315
12 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 15.092 15.631 -0.539

13 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 6.713 6.953 -2E-01

14 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 7.595 7.866 -0.2713

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ 0
15 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б Т 592.018 613.1615 -21.1435
16 9219 ВОДА М3 88.41 91.5675 -3.1575
17 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 347.2 359.6 -12.4
18 30135 БИТУМ Т 2.590 2.6852 -0.09506

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти
150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich
Sana:13-05-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 41382

Obyekt nomi «Farg‘ona viloyati So‘x tumani Qaqir MFY Chinor ko‘chasining 1,40km qismini joriy
ta'mirlash»

Buyurtmachi – SILK ROAD PROJEKТ" MCHJ.
Bosh loyihachi - SILK ROAD PROJEKТ" MCHJ.
Litsenziya 16.06.2020й/ № АЛ-000864-sonli
Moliyalashtirish manbai - Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi va byudjet
mablag‘lari xisobidan
Bosh pudratchi – Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ
tomonidan belgilangan bo‘lsa)
Qurilish turi Joriy ta'mirlash
Murojaat raqami: № 40484

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O’zbekiston Respublikasi Prezidentini 13.04.21 yildagi PQ-5072-sonli va O’zb.Res.Oliy majlis Senati
Kengashining 2021-yil 13-aprel 4-53-42-11-159-K/22-sonli qarori.

1.2.  So’x  tumani  obodonlashtirish  boshqarmasi  boshlig’i  F.Ibragimov  tomonidan  tasdiqlangan  Loyixa
topshirig‘i

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo‘nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Ta'mirlanishi lozim bo‘lgan ko‘cha qismi 1400 metrdan iborat.

Nuqsonlar qaydnomasiga ko‘ra  loyixaviy  ko‘cha qismi shag‘al  qoplamadan iborat bo‘lib,  satxi  past,
nishabliklar ta'minlanmagan.

Ishchi loyixaga ko‘ra  yo‘l asosi profilini 5sm qalinlikda  QSHA qo‘shib tekislash va mayda donali issik zich
asfaltobeton qorishmasidan 5sm qalinlikda qoplama qurish  loyihalangan.

3.2. Joriy ta'mirlashda  ko‘chalarda bajariladigan to‘liq ish turlari,  ish miqdorlari,  ashyolarni olib kelish
manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida  ko‘rsatilgan. 

http://www.mc.uz/
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4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta xujjatlarida ko‘zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1.  To‘liq  ish  turlari,  ish  miqdorlari,   ashyolarni  olib  kelish  manzillari  hamda  masofalari  nuqsonlar
qaydnomasida ko‘rsatilib, tegishli idoralar tomonidan  kelishilgan va  tasdiqlangan. 

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko’rib chiqildi.

6.2.  Smeta  hujjatlarida  joriy  ta'mirlash  ob'yektlari  qiymati  buyurtmachi  va  viloyat  AYXBB tomonidan
kelishilgan  “Narxlarni kelishuv bayonnomasi” da  ko‘rsatilgan  narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 13053,90 so‘m/chelchas (sug‘urta bilan) va pudratchining boshqa
xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo’lib 446 570,121 ming so’m taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko’ra quyidagi ko’rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz                                - 381 113,149 ming so’m

QQS 15%                                                       - 57 166,972 ming so’m

Qurilish qiymati QQS bilan                            - 438 280,121 ming so’m

Buyurtmachining xarajatlari                          - 8 290,000 ming so’m

Jami obyekt qiymati QQS va

 buyurtmachi xarajatlari bilan                        - 446 570,121 ming so’m

 6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko‘rib chiqilmagan.

6.5. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-
ilova,  II  bob  8-band  va  SHNK  1.03.06-13  da  «Davlat  ekspertizasiga  taqdim  etiladigan  shaharsozlik
hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida
taqdim etilgan dastlabki  ma'lumotlarning ishonchliligi  bo‘yicha)  va ishlab chiquvchiga (qabul  qilingan
loyiha qarorlari bo‘yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg‘ona viloyati So‘x tumani Qaqir MFY Chinor  ko‘chasining 1,40km qismini joriy ta'mirlash, loyixa-
smeta xujjatlari  ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko‘rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya
etiladi.

7.2.  Vazirlar  Mahkamasining  11.06.2003  yildagi  261-sonli  qarori  va  SHNK  4.01.16-09  ga  muvofiq,  tanlov
savdolarini o‘tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko‘rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to‘g‘risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA
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